
Okresní fotbalový svaz Znojmo
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz

   

Zápis DK č. 14-2022/2023 ze dne 10. listopadu 2022

Přítomni:, Jaroslav Pölderl, JUDr. Milan Kvapil, Ondřej Bence, Ing. David Zelníček 

Omluveni: JUDr. Stanislav Hrdlička,

Rozhodnutí DK: viz. níže a na Úřední desce OFS Znojmo

Další sdělení: 

---

Ve Znojmě dne 10. listopadu 2022

                                                                   Za DK JUDr. Milan Kvapil, předseda



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342347

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Buchta Michal (02080317)

Klub: 6270831 ­ TJ Prosiměřice z.s.

Soutěž: 2022627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Hrádek ­ Prosiměřice A ,2022627A1A0103

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Surová hra podle § 42 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky
(dále jen „FAČR“), když:

v 68´ obdržel ČK za surovou hru, (úmyslné kopnuti soupeře zepředu v nepřerušené hře, za použiti nepřiměřené sily), soupeř utkání
dohrál,

za což podle § 42 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 2 soutěžní utkání nepodmíněně.
Vzhledem k tomu, že hráč je v podmínce ­1SU do 30.6.2023 podmíněný trest se mění na nepodmíněný
(tedy trest 2SU + 1SU)

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 06.11.2022 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342329

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Nevrkla Libor (78120824)

Klub: 6270191 ­ Tělovýchovná jednota Hostim, z.s.

Soutěž: 2022627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Blížkovice ­ Hostim ,2022627A1A0101

ROZHODLA TAKTO:

Člen realizačního týmu (trenér družstva) je vinen disciplinárním přečinem Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči delegovaným
osobám podle § 45 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 42´ obdržel ČK´ za ponižující, hanlivé a urážlivé výroky vůči HR v přerušené hře provedené zvlášt´ hrubým způsobem dle § 45 odst.2 DŘ

za což se uděluje trest­ peněžitá pokuta ve výši 4.000,­ Kč
Dle § 20 odst. 6 a 8 DŘ se ukládá povinnost uhradit pokutu společně a nerozdílně pachateli i klubu ve lhůtě splatnosti první sběrné
faktury vystavené FAČR po právní moci rozhodnutí

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342772

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Padrta Michal (98111389)

Klub: 6270341 - TJ Micmanice z.s.

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Micmanice - Chvalovice A ,2022627A2A0107

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 63´ obdržel 1. ŽK a v 82´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč v obou
případech,
za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 06.11.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342601

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Perlička Josef (74041482)

Klub: 6270591 ­ TJ Višňové z.s.

Soutěž: 2022627F1A ­ Okresní přebor mladší žáci 8 +1

Zápas: Višňové ­ Miroslav ,2022627F1A0107

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Višňové pro neoprávněné nastoupení hráče r. 2009 v kategorii ml. žáci a to neoprávněné nastoupení hráče
r. 2009 v kategorii ml. žáci a to Dominik Kain, ID:09040837

Rozhodnutí DK

VD Perlička Josef je vinen disciplinárním přečinem Neoprávněné nastoupení k utkání a neoprávněný výkon funkce dle § 50
Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“) ­ Umožnění neoprávněného nastoupení hráče
r. 2009 v kategorii ml. žáci a to Dominik Kain, ID:09040837 (st.žák)
za což podle § 50 odst.3 ve spojení s § 24 DŘ FAČR ukládá trest :

peněžitá pokuta 4.000.,Kč
Dle § 20 odst. 6 a 8 DŘ se ukládá povinnost uhradit pokutu společně a nerozdílně pachateli i klubu ve lhůtě splatnosti první sběrné
faktury vystavené FAČR po právní moci rozhodnutí

S ohledem na věk hráče Dominik Kain, ID:09040837 dle § 50 odst.1 a § 99 odst.3 d) DŘ se DŘ proti této osobě nezahajuje a od dalšího
řízení se upouští

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342773

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Sysel Ondřej (98031457)

Klub: 6270271 ­ Tělovýchovná jednota Jezeřany­Maršovice, z.s.

Soutěž: 2022627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Tělovýchovná jednota Jezeřany­Maršovice, z.s. ­ Miroslav B ,2022627A2B0103

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 86´ obdržel 1. ŽK za zmaření slibně se rozvíjející akce soupeře a v 89´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za držení protihráče za dres,
za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 06.11.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342315

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Šálek Roman (91071780)

Klub: 6270191 ­ Tělovýchovná jednota Hostim, z.s.

Soutěž: 2022627A1A ­ Znojemské pivo Okresní přebor muži

Zápas: Blížkovice ­ Hostim ,2022627A1A0101

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem narušení řádného průběhu hry podle § 43 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace
České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 41´ obdržel ČK za zmaření zjevné brankové příležitosti, (hraní rukou mimo pokutové území, kdy by útočící hráč postupoval sám na bránu
soupeře),

za což se podle § 43 odst.1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 06.11.2022 00:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342770

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Šenkeřík Jakub (91050625)

Klub: 6270111 ­ SK AJAX Dyjákovice, z.s.

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Dyjákovice ­ Tasovice B ,2022627A2A0103

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem Tělesné napadení podle § 48 Disciplinárního řádu (dále jen DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“),
když v 84´ obdržel ČK za HNCH ­ tělesné napadení­ prudké udeření soupeře do zátylku v nepřerušené hře (oplaceni, soupeř utkání
dohrál),
za což se podle § 48 odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 4 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 06.11.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342774

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Šimša Michal (99090424)

Klub: 6270361 - FC Miroslav, z.s.

Soutěž: 2022627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Tělovýchovná jednota Jezeřany­Maršovice, z.s. ­ Miroslav B ,2022627A2B0103

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 58´ obdržel 1. ŽK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč spolu se zakopnutím míče v přerušené hře a v
75´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za bezohledné podražení soupeře v nepřerušené hře v souboji o míč,
za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 06.11.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342771

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Osoba: Tichý Samuel (06010211)

Klub: 6270531 - TJ Sokol Tasovice, z.s.

Soutěž: 2022627A2A ­ Znojemské pivo III. třída skupina A

Zápas: Dyjákovice ­ Tasovice B ,2022627A2A0103

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem vyloučení pro druhé napomenutí podle § 46 Disciplinárního řádu (dále jen „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když:

v 57´ obdržel 1. ŽK za zakopnutí míče v přerušené hře a 84´ obdržel 2. ŽK a následně ČK za bezohledné podražení soupeře v
nepřerušené hře v souboji o míč,

za což se podle § 46, odst. 1 DŘ FAČR ve spojení s § 23 DŘ FAČR ukládá trest zastavení závodní činnosti na 1 soutěžní utkání
nepodmíněně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 06.11.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342599

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270571 - SK Vedrovice, z.s.

Soutěž: 2022627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Vedrovice ­ Dobřínsko ,2022627A2B0101

ROZHODLA TAKTO:

Klub SK Vedrovice je vinen disciplinárním přečinem porušení povinnosti pořádajícího oddílu podle § 65 Disciplinárního řádu (dále je
„DŘ“) Fotbalové asociace České republiky (dále jen „FAČR“), když
jako organizátor utkání nepřijal dostatečná opatření k zabránění

vstupu osob vnášejících do areálu stadionu pyrotechniku a umožnil její použití v areálu .za což se oddílu Vedrovice podle § 65, odst. 1,
písm.b) ) DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 500­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury ( § 20, odst.6 DŘ)

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 08.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342600

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6270591 ­ TJ Višňové z.s.

Soutěž: 2022627F1A ­ Okresní přebor mladší žáci 8 +1

Zápas: Višňové ­ Miroslav ,2022627F1A0107

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Višňové pro neoprávněné nastoupení hráče r. 2009 v kategorii ml. žáci a to Dominik Kain, ID:09040837
Rozhodnutí DK
Klub TJ Višňové je vinen disciplinárním přečinem Porušení soutěžního řádu podle § 69 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové
asociace České republiky (dále jen „FAČR“) ­ Umožnění neoprávněného nastoupení hráče r. 2009 v kategorii ml. žáci a to Dominik Kain,
ID:09040837 (st. žáci)
za což se podle § 69 odst.1e ve spojení s § 36 DŘ FAČR ukládá trest :
­ kontumace utkání spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek utkání jeho družstva 0 : 3 ve prospěch
družstva soupeře Miroslav a
­ peněžitá pokuta 4.000,­Kč.
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti sběrné faktury ( §20, odst.6 ) DŘ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022342517

Disciplinární komise ­ Znojmo

VE VĚCI:

Klub: 6240671 ­ Tělovýchovná jednota Start Vlasatice, z.s.

Soutěž: 2022627A2B ­ Znojemské pivo III. třída skupina B

Zápas: Litobratřice ­ Vlasatice ,2022627A2B0105

ROZHODLA TAKTO:

STK předává do DK družstvo Vlasatice pro nenastoupení k utkání

Rozhodnutí DK:
Klub TJ Start Vlasatice je vinen disciplinárním přečinem podle § 56 Disciplinárního řádu (dále je „DŘ“) Fotbalové asociace České
republiky (dále jen „FAČR“), nenastoupení družstva mužů k utkání bez závažných důvodů po uplynutí čekací doby stanovené Pravidly
fotbalu. za což se oddílu Vlasatice podle § 56, odst. 2 DŘ FAČR
uděluje finanční pokuta 6.000,­Kč, která bude řešena sběrnou fakturou klubu,
a

současně se utkání kontumuje dle § 36 ods.1 DŘ spočívající v povinnosti potrestaného klubu strpět, aby byl stanoven výsledek jeho
družstva 0 : 3 ve prospěch družstva soupeře ­ Litobratřice
Uloženou pokutu je potrestaný klub povinen uhradit nejpozději ve lhůtě splatnosti první sběrné faktury ( § 20, odst.6 DŘ

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 6 000,-

Poplatek DK: 150,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 20 odst. 2 Procesního řádu FAČR nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.11.2022


